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Челни клешти, за сечење, за
безбедна работа на височина

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

ковани, целосно појачани и калени●

ивиците за сечење се индукционо појачани●

полирани челусти●

завршна површина: хромирани по стандард ISO 1456:2009●

двокомпонентни робусни изолирани рачки●

изработени по стандард ISO 5748●

Со цел да се обезбеди највисоко ниво на безбедност, металниот прстен не е монтиран само

преку пластичните рачки, туку е прикачен преку металниот дел од рачката на алатот.

●

не-отстранлив метален прстен●

тежината е означена на секоја од алатките●

прстенот на алатот е доволно голем да држи 2 карабинери●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Frequently asked questions

Can we use a tool for working at height as a normal tool?
A tool for working at height has the same usability as a normal tool, except that a non-removable
riveted metal buckle is added to this tool.

Does the stated weight per tool for safe work at height also include the weight of the metal
ring?
The weight of the tool marked on the tool, included also weight of metal ring

Алатките на Униор за работа на висина се дизајнирани да ги сочуваат основните функции на

алатот, ергономијата и корисноста на алатот

●

626201 160 27 22 7 255

способност за сечење (10N = 1kг)

626201 160 1,6 2,5


